## WIADOMOSCI HANDLOWE.

WARSZAWA. — Na ostatnich targach płacono: pszenicę 15 do 20, żyto 8 do 10, jęczmień 7 do 9, owies 5 do 6 $\frac{1}{4}$ zł. za korzec.

## WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE KROLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*Wkwaterze głównej w Warszawie dnia 4 (16) grudnia 1829. r.*
ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

N. C. i Król najtaskawiej ozdobić raczył orderami następujących oficerów w sztabie głównym części jenerała kwatremistrza jenerałnego:

Orderem *ś. Włodzimierza* klasy 3. Pułkowników: Fligel-adjutanta swego Józefa Hauke, Adama Bojanowicza i Franciszka Koss.